개작개작개작개작, , , , 전재할 수 없으며전재할 수 없으며전재할 수 없으며전재할 수 없으며, , , , 이로 인한 결과에 대하여 우리 법인은 책이로 인한 결과에 대하여 우리 법인은 책이로 인한 결과에 대하여 우리 법인은 책이로 인한 결과에 대하여 우리 법인은 책

임을 지지 않습니다임을 지지 않습니다임을 지지 않습니다임을 지지 않습니다. . . . 

부산시중앙신협,청십자신용협동조합, 
구포신용협동조합,동부산신용협동조합

본인은 감정평가에 관한 법규를 준수하고 감정평가이론에 따라 성실하고 공정하게 이 

감정평가서를 작성하였기에 서명날인합니다.

감정평가액

의  뢰  인

구십사억칠천이백오십사만원정구십사억칠천이백오십사만원정구십사억칠천이백오십사만원정구십사억칠천이백오십사만원정(￦9,472,540,000.-)(￦9,472,540,000.-)(￦9,472,540,000.-)(￦9,472,540,000.-)

목록표시근거

감    정    평    가          내    용

공매

( ( ( ( 토지 토지 토지 토지 ))))감정평가표감정평가표감정평가표감정평가표

감정평가 목적

해당사항 없음기타 참고사항

부산시중앙신협,청십자신용협동조합, 
구포신용협동조합,동부산신용협동조합

제  출  처

주식회사 어울림리얼티
소  유  자

(대상업체명)

[...]

※ 수수료 입금시 입금자 명의를 감정서번호(P2510-4008)로 하여주시기 바랍니다.

총                계

부산시중앙신협 이사장 외부산시중앙신협 이사장 외부산시중앙신협 이사장 외부산시중앙신협 이사장 외3333인 귀하 인 귀하 인 귀하 인 귀하 

40,000

-

4,000

-

5,000

￦611,900

★ 계 좌 번 호 ★

￦6,119,000￦6,119,000￦6,119,000￦6,119,000

￦6,730,900￦6,730,900￦6,730,900￦6,730,900

감정평가서번호 : 프라임P2510-4008호

육백칠십삼만구백원육백칠십삼만구백원육백칠십삼만구백원육백칠십삼만구백원     (￦6,730,900.-)(￦6,730,900.-)(￦6,730,900.-)(￦6,730,900.-)

2025. 10. 13자로 의뢰하신 『 부산광역시 기장군 일광읍 이천리 768-7외 』 건에 대한

감정평가가 완료되었으므로 상기 금액을 ‘감정평가법인등의 보수에 관한 기준’에 의거

청구하오니 정산하여 주시기 바랍니다.

◈ 신협                     131-020-923333        프라임감정평가법인(주)

(나)

실

비